ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סמל דוד אלגרבלי ז"ל

בן שמחה ושמעון

נולד במרוקו

בתאריך י"ד בתמוז תש"ז, 2/7/1947

התגייס באוגוסט 1966

שרת בחטיבת גולני

נפל בקרב

בתאריך י"ד באייר תשכ"ט, 2/5/1969

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 3 שורה: 7 קבר: 2

בן 22 בנפלו

קורות חיים

בן סימון ושמחה. נולד ביום י"ד בתמוז תש"ז (2.7.1947) בנתיפה שבמרוקו. הוא התחיל ללמוד ב"חדר" והמשיך את לימודיו בבית הספר היהודי אשר הקים השלטון הצרפתי במקום. הוא עלה לישראל עם משפחתו בשנת 1956.